

# **BRØRUP REVISION ApS**

Bryggerstræde 20  
6650 Brørup

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/11/2016**

---

**Gunnar Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BRØRUP REVISION ApS Bryggerstræde 20 6650 Brørup  Telefonnummer: 75381677  CVR-nr: 17876406 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Nørregade 8 6600 Vejen DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive salg af tjenesteydelser indenfor revision og regnskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har givet et overskud på kr. 189.945, hvilket er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til regnskabsaflæggelsen efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Det forventes, at selskabet i det kommende år vil realisere et positivt resultat.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>929.960</b>	<b>823.150</b>
Personaleomkostninger .....	1	-662.591	-678.911
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-17.192	-14.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>250.177</b>	<b>130.239</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	100
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.130	-600
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>248.047</b>	<b>129.739</b>
Skat af årets resultat .....		-58.102	-33.911
<b>Årets resultat</b> .....		<b>189.945</b>	<b>95.828</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		101.200	0
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		0	99.800
Overført resultat .....		88.745	-3.972
<b>I alt</b> .....		<b>189.945</b>	<b>95.828</b>



# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger .....		453.275	467.275
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>453.275</b>	<b>467.275</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>453.275</b>	<b>467.275</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		196.505	389.958
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		459.297	253.650
Andre tilgodehavender .....		139.968	144.982
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>795.770</b>	<b>788.590</b>
Likvide beholdninger .....		397.094	273.912
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.192.864</b>	<b>1.062.502</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.646.139</b>	<b>1.529.777</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		918.241	829.496
Forslag til udbytte .....		101.200	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.219.441</b>	<b>1.029.496</b>
Skyldig selskabsskat .....		88.013	80.167
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		338.685	320.314
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	99.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>426.698</b>	<b>500.281</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>426.698</b>	<b>500.281</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.646.139</b>	<b>1.529.777</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	553.444	566.044
Pensionsbidrag	109.147	112.867
	<u>662.591</u>	<u>672.600</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bygninger	14.000	14.000
Nyanskaffelser	3.192	0
	<u>17.192</u>	<u>14.000</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser udover de forpligtelser der følger af sædvanlig drift.

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Gunnar Jensen      100%  
Skovbrynet 24  
6650 Brørup

### Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.